

# Emilio Holding IVS

Esromgade 15, 2200 København N

CVR-nr. 36 90 12 84

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2019.

---

Hjalte Emilio Wieth  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Emilio Holding IVS Esromgade 15 2200 København N
	CVR-nr.: 36 90 12 84
	Stiftet: 19. maj 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Hjalte Emilio Wieth
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at være et holdningselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -10.000 kr. mod -4.375 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.000</b>	<b>-4.375</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-10.000</b>	<b>-4.375</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-10.000	-4.375
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-10.000</b>	<b>-4.375</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>22.500</u>	<u>22.500</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.500</u>	<u>22.500</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>22.500</u></b>	<b><u>22.500</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>22.500</u></b>	<b><u>22.500</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	1	1
3 Overført resultat	-24.670	-14.670
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-24.669</b>	<b>-14.669</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	8.750
Anden gæld	37.169	28.419
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	47.169	37.169
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>47.169</b>	<b>37.169</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>22.500</b>	<b>22.500</b>

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	22.500	22.500
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>22.500</b>	<b>22.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>22.500</b>	<b>22.500</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	1	1
	<b>1</b>	<b>1</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	-14.670	-10.295
Årets overførte overskud eller underskud	-10.000	-4.375
	<b>-24.670</b>	<b>-14.670</b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Hjalte Emilio Wieth

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-512138233463

IP: 38.102.xxx.xxx

2019-02-26 22:25:07Z

NEM ID 

## Arne Otto Sørensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Buus Jensen I/S Statsautoriserede Revisorer

Serienummer: PID:9208-2002-2-447435655558

IP: 62.44.xxx.xxx

2019-02-27 00:02:49Z

NEM ID 

## Hjalte Emilio Wieth

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-512138233463

IP: 77.241.xxx.xxx

2019-02-27 12:52:42Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MPLBK-WYWDP-DZSV2-2XLG5-0C3GM-ULVGW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>